
UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia pisma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się termin do dnia 30 września 2025 r., dla załatwienia pisma przekazanego do Rady Miejskiej 
w Brzesku w dniu 20 sierpnia 2025 roku 

§ 2.  

Wskazuje się, iż przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia i załatwienia pisma, o którym mowa w § 1, 
jest konieczność przeprowadzenia analizy związanej z jego przedmiotem. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia Wnioskodawcy 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu terminu załatwienia pisma. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE274D1A-2379-417D-BCCA-B8C01FBC6831. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/132/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia pisma 
Identyfikator dokumentu CE274D1A-2379-417D-BCCA-B8C01FBC6831 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1204736235 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2025 09:09:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE274D1A-2379-417D-BCCA-B8C01FBC6831. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-28T07:09:28+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




